令和２年１月１７日

女性部会員各位殿

                    （公社）脇町法人会女性部会

                        部会長 坂東喜美子

  春の「確定申告キャンペーン」のぼり設置及び

       美化清掃奉仕活動の参加お願い

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は

当部会運営につきまして、格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当女性部会では、税の啓蒙・社会貢献活動事業の一環として、春

の「確定申告キャンペーン」のぼり設置及び、国道１９３号穴吹橋北詰め

から５００㍍四方の美化清掃奉仕活動を計画致しております。

  下記の内容のとおり実施致しますので、ご多用中誠に恐縮に存じます

が何卒ご参加下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

  日  時  令和２年２月１４日（金）

           午前１１時００分～正午（予定）雨天決行

設置区間    国道１９３号穴吹橋北詰 歩道欄干に北へ１００㍍程

清掃区間  国道１９３号穴吹橋北詰めから５００㍍四方

集合場所  現地集合

☆なお、金挟み、ゴミ袋、ジャンパーは事務局が準備致します。

 誠にお手数ですが、準備の都合がありますので、２月７日（金）までに

事務局までご連絡下さいますようお願い致します。

       切    り    取    り    線

送付先ＦＡＸ番号０８８３－５３－７４４２

２月１４日のぼり設置及び清掃活動に 参 加   不参加  します

  氏 名（         ） 会社名（          ）